様式第 1 号（第 2 条関係）

食の創造館キッチンスタジオ等使用許可申請書

申 請 年 月 日   年  月  日 申 請 番 号

西 条 市 長 殿

  申 請 者                  ふりがな

  団 体 名                 氏  名(代表者)

住  所                 電 話 番 号

西条市の食の創造館設置及び管理条例、同条例施行規則を承知の上、

次のとおり食の創造館 施設を使用したいので申請します｡

使 用 目 的
□講習会・研修会・説明会  □研究会（商品開発） □展示即売会  □準備

□その他（                      ）

使用内容（行事名）

使 用 日 ・ 時 間   年  月  日（ ）  時  分 ～  月  日（ ）  時  分

施 設 名 ① 基本使用料(円) ②冷暖房使用料 3 割増 合計①＋② 備     考

キッチンスタジオ 1,050×   時間 310×   時間 円 冷暖房－必要・不要

食      の

インキュベーター室
3,000×     日 900×     日 円

販 売 ブ ー ス 75×    日  円

施    設    使    用    料 円

入 場 予 定 人 員      人 入場料 有料・無料 入 場 料 額          円

会 場 責 任 者
住 所〒

氏 名 電話番号

領 収 証 №  確認印

入 金 日

金 額